
－

無作為係数（Ｄ） －

株式会社大和設計県西営業所 ¥3,000,000

株式会社城西測量設計

株式会社開発計画研究所筑西営業所

第一航業株式会社筑西営業所

株式会社堀江測量設計

最低制限価格（Ｃ）

入　札　番　号

4

3

2

入　札　件　名

施工又は納品箇所

契　約　方　式

予定価格（事前公表）（Ａ）

8

6

5

三友測量設計株式会社筑西営業所

落札者 摘要業　　者　　名

株式会社アーバンシステムコンサルタント

¥3,050,000

1

やまと技研株式会社筑西営業所

令和3年10月7日(7件)

落札価格（Ｂ）

落　　札　　者

1

令和3年10月7日

第45号（委託）小川地内配水管布設替工事設計業務委託

筑西市小川地内

指名競争

7

¥3,130,000

入 札 年 月 日

入札価格

¥2,950,000三友測量設計株式会社筑西営業所

¥3,030,000

¥3,050,000

¥3,020,000

¥3,100,000

¥3,030,000

¥2,950,000 94.25%落札率　B/A×100

○
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令和3年10月7日(7件)

8 株式会社大和設計県西営業所 ¥2,900,000

6 株式会社城西測量設計 ¥2,850,000

7 株式会社堀江測量設計 ¥2,910,000

4 第一航業株式会社筑西営業所 ¥2,800,000 ○

5 株式会社開発計画研究所筑西営業所 ¥2,900,000

¥2,900,000

3 株式会社アーバンシステムコンサルタント ¥2,940,000

やまと技研株式会社筑西営業所

入札価格 落札者 摘要業　　者　　名

三友測量設計株式会社筑西営業所 －
入札条件により

資格無し

入 札 年 月 日

入　札　件　名

2

入　札　番　号

契　約　方　式

落　　札　　者

指名競争

予定価格（事前公表）（Ａ） ¥2,990,000

第46号（委託）伊佐山・女方・布川地内配水管布設替工事設計業務委託

施工又は納品箇所 筑西市伊佐山・女方・布川地内

2

令和3年10月7日

落札価格（Ｂ） ¥2,800,000 落札率　B/A×100

1

93.65%

無作為係数（Ｄ） －

最低制限価格（Ｃ） －

第一航業株式会社筑西営業所
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令和3年10月7日(7件)

株式会社片平測量設計

5

¥2,480,000

筑西市女方地内

¥2,560,000

契　約　方　式 指名競争

施工又は納品箇所

入　札　件　名

入　札　番　号 3

3

4

6

7

2

摘要入札価格 落札者

スズテック

業　　者　　名

1 ¥2,400,000

無作為係数（Ｄ） －

落　　札　　者 スズテック

入 札 年 月 日 令和3年10月7日

第47号（委託）女方地内配水管布設替工事設計業務委託

落札価格（Ｂ） ¥2,400,000 落札率　B/A×100 93.75%

予定価格（事前公表）（Ａ）

○

株式会社金田設計事務所 ¥2,560,000

最低制限価格（Ｃ） －

有限会社筑西測量設計 － 辞退

有限会社明野測量設計 ¥2,480,000

¥2,500,000

株式会社中嶋建築設計事務所 ¥2,560,000

株式会社フィールドワークス
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令和3年10月7日(7件)

¥2,304,000

無作為係数（Ｄ） －

落　　札　　者 日化メンテナンス株式会社東日本支店茨城事業所

業　　者　　名

¥2,180,000 落札率　B/A×100 94.62%落札価格（Ｂ）

2

契　約　方　式

入　札　件　名

株式会社第一テクノ茨城営業所

筑西市大関地内

最低制限価格（Ｃ）

入　札　番　号

7

5

3

1

4

6

入 札 年 月 日

株式会社トーコー産業水戸営業所 ¥2,300,000

¥2,250,000

○¥2,180,000日化メンテナンス株式会社東日本支店茨城事業所

荏原実業株式会社茨城営業所 ¥2,240,000

4

河間東部地区農業集落排水処理施設流量積算プリンター交換工事

予定価格（事前公表）（Ａ）

摘要落札者入札価格

中川理水建設株式会社

－

施工又は納品箇所

¥2,280,000

株式会社プラントサービス ¥2,300,000

¥2,260,000福井電機株式会社茨城営業所

令和3年10月7日

指名競争
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令和3年10月7日(7件)

落札価格（Ｂ） ¥4,070,000

最低制限価格（Ｃ） －

契　約　方　式 指名競争

筑西市女方地内

R3-解2女方市営住宅解体工事

7

6

5

3

2

1

¥4,210,000

落札率　B/A×100 96.67%

無作為係数（Ｄ） －

摘要

落　　札　　者

予定価格（事前公表）（Ａ）

入　札　件　名

入　札　番　号 5

4 ¥4,100,000

鈴木造園土木

施工又は納品箇所

入 札 年 月 日 令和3年10月7日

ダンプ屋洋株式会社

業　　者　　名

瀧田建設株式会社 － 辞退

入札価格 落札者

¥4,150,000

株式会社ヤマイチ ¥4,130,000

有限会社ミドリ環境エンジニアリング

¥4,100,000

有限会社大島工業

¥4,100,000

ダンプ屋洋株式会社 ¥4,070,000 ○

石田道路株式会社
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令和3年10月7日(7件)

業　　者　　名

1

6

¥2,190,000 ○

¥2,700,000

入札価格

5

4

3

R3-解1折本中山市営住宅解体工事

契　約　方　式 指名競争

2

入　札　番　号

令和3年10月7日

6

入 札 年 月 日

施工又は納品箇所 筑西市折本地内

7

落札率　B/A×100 77.94%

入　札　件　名

予定価格（事前公表）（Ａ） ¥2,810,000

落札価格（Ｂ） ¥2,190,000

落札者 摘要

落　　札　　者 関東道路株式会社

最低制限価格（Ｃ） －

無作為係数（Ｄ） －

株式会社須知工業 － 辞退

関東道路株式会社

総合開発協同組合 ¥2,300,000

株式会社ワイエスケイ ¥2,440,000

辞退

株式会社仲川建設 － 失格

飯田建設興業有限会社 －

株式会社スズキスポーツ
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令和3年10月7日(7件)

落　　札　　者 株式会社こころ建築設計

4

3

2

6

池田興業有限会社

施工又は納品箇所 筑西市海老ヶ島地内

契　約　方　式 指名競争

予定価格（事前公表）（Ａ） ¥1,450,000

7

入　札　件　名

入　札　番　号

1

最低制限価格（Ｃ）

R3-解3海老ヶ島市営住宅解体工事

5

落札率　B/A×100 91.03%落札価格（Ｂ） ¥1,320,000

入 札 年 月 日 令和3年10月7日

－

入札価格 落札者 摘要

¥1,420,000

業　　者　　名

無作為係数（Ｄ） －

¥1,400,000

株式会社アリムラ

吉江総業有限会社 ¥1,330,000

株式会社こころ建築設計 ¥1,320,000 ○

－ 辞退

株式会社吉江組 ¥1,430,000

株式会社アロウズ

－ 辞退株式会社ナカセツ7
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